Data
mercoledi 5 marzo 2025
mercoledi 12 marzo 2025
mercoledi 19 marzo 2025
mercoledi 26 marzo 2025
mercoledi 2 aprile 2025

martedi 22 aprile 2025
mercoledi 23 aprile 2025
giovedi 24 aprile 2025
lunedi 28 aprile 2025
martedi 29 aprile 2025
mercoledi 30 aprile 2025
lunedi 5 maggio 2025
martedi 6 maggio 2025
mercoledi 7 maggio 2025
giovedi 8 maggio 2025
venerdi 9 maggio 2025
lunedi 12 maggio 2025
martedi 13 maggio 2025
mercoledi 14 maggio 2025
giovedi 15 maggio 2025
venerdi 16 maggio 2025
lunedi 19 maggio 2025
martedi 20 maggio 2025
mercoledi 21 maggio 2025
giovedi 22 maggio 2025
venerdi 23 maggio 2025
lunedi 26 maggio 2025
martedi 27 maggio 2025
mercoledi 28 maggio 2025
giovedi 29 maggio 2025

Argomento CANALE 1 CANALE 2
Sistema motorio MANGANELLI |SACCA'
Funzioni cognitive MANGANELLI [SACCA'
Metodo dell’esame neurologico MANGANELLI |SACCA'
Casi clinici interattivi MANGANELLI |SACCA'
Casi clinici interattivi MANGANELLI [SACCA'
PROFILO LIPIDICO DI MINNO RENDINA
PROFILO GLICEMICO DI MINNO LUPOLI
EMOCROMO E COAGULAZIONE DI MINNO D'ELIA
PRESSIONE ARTERIOSA FEMMINELLA [CACCIATORE
TABAGISMO D'ELIA CORBI
OBESITA’ PATOLOGICA LUPOLI RENDINA
MAGREZZA PATOLOGICA LUPOLI RENDINA
CARDIOPATIA ISCHEMICA D'ELIA TOCCHETTI
PATOLOGIATIROIDEA LUPOLI RENDINA
STATO MINERALE OSSEO LUPOLI RENDINA
STATO DI COSCIENZA LEOSCO CACCIATORE
SINCOPE CORBI CACCIATORE
INVECCHIAMENTO LEOSCO FEMMINELLA
ECG TOCCHETTI RENDINA
GLI ULTRASUONI IN MEDICINA DI MINNO TOCCHETTI
VALUTAZIONE DELL’ATEROSCLEROSI DI MINNO TOCCHETTI
ECOGRAFIA ADDOME TOCCHETTI RENDINA
ECOGRAFIA CARDIACA ESPOSITO TOCCHETTI
BIOMARCATORI IN MEDICINA CALCATERRA [CORBI
Casi clinici interattivi CALCATERRA [CORBI
Casi clinici interattivi CALCATERRA [CORBI
Casi clinici interattivi CALCATERRA [CORBI
Casi clinici interattivi CALCATERRA [CORBI
Casi Clinici Interattivi CALCATERRA [CORBI
Casi clinici interattivi CALCATERRA (CORBI

ORARIO
13:30-16:00
13:30-16:00
13:30-16:00
13:30-16:00
13:30-16:00

11:30-13:00
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11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
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11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00
11:30-13:00



